Предмет на поръчката – „Доставка на апарати за прогонване на 

птици тип газови оръдия” във военно формирование 28000 – Граф 

Игнатиево. 

3. Място на изпълнение – военно формирование 28000 – Граф 

Игнатиево. 

4. Финансовият лимит е в размер на 2200,00 лв. (две хиляди и двеста  

лева) с включен ДДС. 

5. Количество – 4 (четири) броя апарати за прогонване на птици, в 

комплект с тринога и газова бутилка, със следните характеристики: 

- механичен тип; 

- сила на звука: минимум 110 dB при гърмеж; 

- ефективна площ на покритие – минимум 6 декара;